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Lasius

Pick & Carry kraner designet til =
hurtig, sikker og praecis lgft og o5

handtering af tunge materialer. Cranes and Handling
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Kundeudtalelse

Lasius har vaeret en succes for os pa alle mader. Alle medarbejdere er
meget tilfredse med den effektivitet og aflastning, maskinen har medfgrt
| deres arbejdsdag, som tidligere indebar mange manuelle lgft.
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SPECIFIKATIONER™

MAX LOFTEKAPACITET

MAX LOFTEH@JDE

MIN/MAX AFSTAND - Skaerm til krog
UDVENDIG LANGDE

UDVENDIG BREDDE ENKELT / TVILLINGEHJUL
TOTAL VAGT - EkskI. kontravagte
TOTAL VAGT - Inkl. kontravaegte
TOTAL VAGT - Med wirespil
BATTERIER

DRIFTSTID - P& fuldt opladede batterier
LADETID

MAX HASTIGHED

4

2420

1.500 KG
4.240 MM
-100 MM /2.320 MM
2.420 MM
890 MM /1.200 MM

1.082 KG
1.535 KG
1.655 KG
2x150 AH
12 TIMER
8-10 TIMER
0-4.2 KM/T

LOFTEDIAGRAM MAX. LAST 1.500 KG

5 meter

2.080
1970
1.860
1.750

*Dimensionerne er vejledende og kan variere +/- 10mm. Forbehold for trykfejl.
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SPECIFIKATIONER™

MAX LOFTEKAPACITET

MAX LOFTEH@JDE

MIN/MAX AFSTAND - Skeerm til krog
UDVENDIG LANGDE

UDVENDIG BREDDE ENKELT / TVILLINGEHJUL
TOTAL VAGT - Ekskl. kontravagte
TOTAL VAGT - Inkl. kontravaegte
TOTAL VAGT - Med wirespil
BATTERIER

DRIFTSTID - P& fuldt opladede batterier
LADETID

MAX HASTIGHED

1
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1.000 KG

4.000 MM

113 MM /2.235 MM
2.500 MM

890 MM /1.200 MM
850 KG

1125 KG

1.245 KG

2x150 AH

12 TIMER

8-10 TIMER

0-4.2 KM/T

i

Vo
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2500

515 i

LOFTEDIAGRAM MAX. LAST 1.000 KG

5 meter

N Q% mo
I .
S 3 2 1.370

2.235
217
1.999
1.881

*Dimensionerne er vejledende og kan variere +/- 10mm. Forbehold for trykfejl.
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SPECIFIKATIONER™

MAX LOFTEKAPACITET

MAX LOFTEH@JDE

UDVENDIG LANGDE

UDVENDIG BREDDE ENKELT / TVILLINGEHJUL
TOTAL VAGT

TOTAL VAGT - Med wirespil

BATTERIER

DRIFTSTID - P fuldt opladede batterier

LADETID

MAX HASTIGHED

550 KG

3.000 MM

1.500 MM

690 MM /920 MM
770 KG

890 KG

2x90 AH

12 TIMER

8-10 TIMER

0-4.2 KM/T

WINLET LASIUS 550 MAX. LOAD kg.

3 meter

175kg

812

163

T

1385

*Dimensionerne er vejledende og kan variere +/- 10mm. Forbehold for trykfejl.
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Handling produkter
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GMV A/S blev stiftet i 1988. | 2008 blev virksomheden
overtaget af Jesper Faurskov og Erik Pedersen. | 2025 blev
GMV en del af Amplex Group, hvilket markerede en vigtig
udvidelse af virksomhedens raekkevidde og kapacitet.

GMVs vision er:

GMV skal konstant vaere pa forkant med markedets behov,
0g matche disse ved at udvikle unikke tekniske Igsninger
til afhjeelpning af manuelle tunge Igft i et flot industrielt
design.

ET SUNDT ARBEJDSMILJ® GIVER GLADE
MEDARBEJDERE

GMV leverer Igsninger til afhjeelpning af manuelle tunge
lgft i byggeriet og industrien.

RADGIVNING, ENGINEERING OG PROJEKTERING
Vi er med fra start til slut. Vi giver kvalificeret
radgivning og lytter til kundens behov.

MARKEDETS BEDSTE LASNINGER OG AGENTURER
Vi leverer innovative lgsninger, der tilgodeser jeres behov.

LOKAL VIRKSOMHED MED GLOBALT SALG
Gennem vores steerke forhandlernetveerk afseetter vi
produkter i hele verden.

UDDANNELSE OG SERVICE
Vores veluddannede eksperter vejleder og uddanner
forhandlere og slutbrugere.

MONTAGE OG EFTERSYN
Et staerkt team varetager montage og service bade lokalt
og internationalt.

PRODUKTUDVIKLING
GMV udvikler produkter fra bunden og altid med fokus pa
det gode arbejdsmiljg.

INDUSTRIELT FLOT DESIGN
Vores prisvindende, danske design kombineres med unikke
tekniske Igsninger til bade byggeri og industri.

DANSK FREMSTILLING EFTER EUROPZAISKE
NORMER

Vi har egen lokal produktion og anvender lokale
underleverandgrer, hvormed vi sikrer lokale
arbejdspladser og hgj kvalitet.

GRUNDIG FABRIKSTEST OG DOKUMENTATION

Alle produkter gennemgar en grundig fabrikstest inden de
forlader fabrikken og leveres altid med komplet teknisk
dokumentation.

UDDANNELSE AF SERVICETEKNIKERE

For at sikre at vores produkter holder leengst muligt, og
at lokale lovgivninger overholdes, gennemfgrer vi grundig
uddannelse af jeres serviceteknikere - bade nationalt og
internationalt.

GMV A/S
Industriparken 1

DK - 7182 Bredsten

TIf: +45 7573 8247
E-mail: post@gmvas.dk
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